ficha de dados /% Hoffmann Group

Insercao de espuma dura para jogos de ferramentas, indicado para conjuntos

de espuma rigida: 952523

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

952001 952523
4062406093655

91A

Descricao

Modelo:

Conjuntos de ferramentas correntes com inserto de espuma rigida de PE bicolor. A espuma
de células fechadas é resistente a 6leo e nao absorve qualquer tipo de liquidos. Camada de
cobertura em antracite, cor de contraste cinzento por baixo sinaliza ferramentas em falta.

Descricao técnica

Largura

Profundidade

Larguraem G

Profundidade em G

Propriedades da espuma dura LD45, espessura
Quantidade de ferramentas

Nivel de enchimento de uma gaveta em G
Versao

Tipo de produto

250 mm
600 mm
10
24
30 mm
11
10x24

vazio para jogo de ferramentas

Base de espuma rigida

28.08.2024 11:19

1/2



ficha de dados /b Hoffmann Group

28.08.2024 11:19 2/2



