



Inserção de espuma dura para jogos de ferramentas, indicado para conjuntos de espuma rígida: 952523



## Dados do pedido

Número do pedido	952001 952523
GTIN	4062406093655
Classe de artigo	91A

## Descrição

## **Modelo:**

Conjuntos de ferramentas correntes com inserto de espuma rígida de PE bicolor. A espuma de células fechadas é **resistente a óleo** e não absorve qualquer tipo de líquidos. Camada de cobertura em antracite, **cor de contraste cinzento** por baixo sinaliza **ferramentas em falta.** 

## Descrição técnica

Largura	250 mm
Profundidade	600 mm
Largura em G	10
Profundidade em G	24
Propriedades da espuma dura LD45, espessura	30 mm
Quantidade de ferramentas	11
Nível de enchimento de uma gaveta em G	10×24
Versão	vazio para jogo de ferramentas
Tipo de produto	Base de espuma rígida

